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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 914, de 08/04/2008
Servidores Ativos:                                11%
Inativos e Pensionistas:                       11 %        
Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 11%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 15 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 618.422,14                  67.806,51                    67.806,51                     67.806,51                          ‐                                     20/02/18 09 e 28/02, 03 e 31/12/2018

Fevereiro 609.124,96                  67.003,85                    67.003,85                     67.003,85                          ‐                                     20/03/18 09 e 20/03/2018
Março 610.227,50                  67.125,10                    67.125,10                     67.125,10                          ‐                                     20/04/18 05/04/2018
Abril 618.787,81                  68.066,61                    68.066,61                     68.066,61                          ‐                                     18/05/18 04/05/2018
Maio 625.694,90                  68.826,50                    68.826,50                     68.826,50                          ‐                                     20/06/18 07/06/2018
Junho 625.444,90                  68.798,97                    68.798,97                     68.798,97                          ‐                                     20/07/18 05 e 31/07/2018
Julho 625.851,26                  68.843,67                    68.843,67                     68.843,67                          ‐                                     20/08/18 10/08/2018
Agosto 635.245,94                  69.876,99                    69.876,99                     69.876,99                          ‐                                     20/09/18 10/09/2018
Setembro 629.280,50                  69.220,79                    69.220,79                     69.220,79                          ‐                                     19/10/18 10/10 e 01/11/2018
Outubro 626.462,28                  68.910,79                    68.910,79                     68.910,79                          ‐                                     20/11/18 09/11/2018
Novembro 627.678,42                  69.044,58                    69.044,58                     69.044,58                          ‐                                     20/12/18 03 e 10/12/2018
Dezembro 634.867,80                  69.835,40                    69.835,40                     ‐                                     ‐                                     18/01/19 ‐
13° Salário 657.427,38                  72.316,93                    72.316,93                     72.316,93                          ‐                                     20/12/18 20/12/2018
TOTAL 8.144.515,79              895.676,69                  895.676,69                   825.841,29                       825.841,29                      

ANEXO XI A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA⁴ DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL ‐ RPPS
EXERCÍCIO DE 2018

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Cortês
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  618.422,14                         68.026,51                           68.026,51                           1.118,52                               66.907,99                   20/02/18 09/02/2018

Fevereiro 609.124,96                         67.003,85                           67.003,85                           1.109,85                               65.894,00                   20/03/18 09/03 e 10/05/2018

Março  610.227,50                         67.125,10                           67.125,10                           1.109,85                               66.015,25                   20/04/18 09 e 29/03 e 05/04/2018

Abril  618.787,81                         68.066,61                           68.066,61                           5.044,17                               63.022,44                   18/05/18 09/03, 04/05 e 03/12/2018

Maio  625.694,90                         68.826,50                           68.826,50                           5.012,46                               63.814,04                   20/06/18 07/06/2018

Junho 625.444,90                         68.798,97                           68.798,97                           2.159,25                               66.639,72                   20/07/18 05/07/2018

Julho  625.851,26                         68.843,67                           68.843,67                           2.159,25                               66.684,42                   20/08/18 10/08/2018

Agosto  635.245,94                         69.876,99                           69.876,99                           2.127,54                               67.749,45                   20/09/18 10/09/2018

Setembro 629.280,50                         69.220,79                           69.220,79                           2.127,54                               67.093,25                   19/10/18 10/10 e 01/11/2018

Outubro 626.462,28                         68.910,79                           68.910,79                           2.127,54                               66.783,25                   20/11/18 09/11/2018

Novembro 627.678,42                         69.044,58                           69.044,58                           2.127,54                               66.917,04                   20/12/18 03 e 10/12/2018

Dezembro 634.867,80                         69.835,40                           69.835,40                           2.127,54                               ‐                                18/01/19 ‐

13° Salário 657.427,38                         72.316,93                           72.316,93                           ‐                                         72.316,93                   20/12/18 20/12/2018

TOTAL 8.144.515,79                   895.896,69                       895.896,69                       28.351,05                          799.837,78               ‐                          

DATA DO REPASSEBASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4
DATA DO VENCIMENTO5

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)

     ANEXO XI B

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Cortês

EXERCÍCIO DE 2018

Estado de Pernambuco

Prefeitura Municipal de Cortês
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 914, de 08/04/2008
Servidores Ativos:                                11%
Inativos e Pensionistas:                       11 %        
Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 11%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 15 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20.622,60                    2.268,48                       2.268,48                        2.268,48                            ‐                                     20/02/18 09, 15 e 23/02/2018
Fevereiro 20.632,14                    2.269,52                       2.269,52                        2.269,52                            ‐                                     20/03/18 15/03, 27/06 e 03/12/2018
Março 20.632,14                    2.269,52                       2.269,52                        2.269,52                            ‐                                     20/04/18 16 e 20/04/2018
Abril 17.919,54                    1.971,13                       1.971,13                        1.971,13                            ‐                                     18/05/18 14 e 24/05 e 27/06/2018
Maio 16.965,54                    1.866,19                       1.866,19                        1.866,19                            ‐                                     20/06/18 14, 20 e 27/06/2018
Junho 16.965,54                    1.866,19                       1.866,19                        1.866,19                            ‐                                     20/07/18 16/07 e 28/09/2018
Julho 16.975,08                    1.867,23                       1.867,23                        1.867,23                            ‐                                     20/08/18 15/08 e 28/09/2018
Agosto 16.975,08                    1.867,23                       1.867,23                        1.867,23                            ‐                                     20/09/18 14 e 28/09/2018
Setembro 16.975,08                    1.867,23                       1.867,23                        1.867,23                            ‐                                     19/10/18 15 e 17/10/2018
Outubro 16.975,08                    1.867,23                       1.867,23                        1.867,23                            ‐                                     20/11/18 14/11, 03 e 05/12/2018
Novembro 16.975,08                    1.867,23                       1.867,23                        1.867,23                            ‐                                     20/12/18 05, 14 e 27/12/2018
Dezembro 17.022,78                    1.872,48                       1.872,48                        ‐                                     ‐                                     18/01/19 ‐
13° Salário 17.269,74                    1.899,64                       1.899,64                        1.899,64                            ‐                                     20/12/18 03/12/18
TOTAL 232.905,42                  25.619,30                    25.619,30                     23.746,82                         ‐                                    

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Cortês

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL ‐ RPPS
EXERCÍCIO DE 2018

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA⁴ DATA DO 
VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  20.622,60                         3.295,51                            3.295,51                            3.007,92                             1.290,59                    20/02/18 23/02 e 31/12/2018
Fevereiro 20.632,14                         3.297,03                            3.297,03                            3.011,76                             1.168,07                    20/03/18 27/06/2018
Março  20.632,14                         3.297,03                            3.297,03                            3.011,76                             1.320,52                    20/04/18 20/04/2018
Abril  17.919,54                         2.863,56                            2.863,56                            190,26                                 2.673,30                    18/05/18 24/05/2018
Maio  16.965,54                         2.711,11                            2.711,11                            190,26                                 2.673,31                    20/06/18 20 e 27/06/2018
Junho 16.965,54                         2.711,11                            2.711,11                            1.027,21                             1.683,90                    20/07/18 28/09/2018
Julho  16.975,08                         2.712,63                            2.712,63                            1.027,21                             1.685,42                    20/08/18 28/09/2018
Agosto  16.975,08                         2.712,63                            2.712,63                            1.027,21                             1.685,42                    20/09/18 28/09/2018
Setembro 16.975,08                         2.712,63                            2.712,63                            1.028,73                             1.979,03                    19/10/18 28/09 e 17/10/2018
Outubro 16.975,08                         2.712,63                            2.712,63                            1.028,73                             1.683,90                    20/11/18 05/12/2018
Novembro 16.975,08                         2.712,63                            2.712,63                            1.028,73                             1.683,90                    20/12/18 27/12/2018
Dezembro 17.022,78                         2.720,23                            2.720,23                            997,02                                 ‐                              18/01/19 ‐
13° Salário 17.269,74                         2.759,69                            2.759,69                            ‐                                       ‐                              20/12/18 ‐
TOTAL 232.905,42                      37.218,42                        37.218,42                        16.576,80                         19.527,36                 ‐                         

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Cortês

     ANEXO XI B

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4
DATA DO VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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